-oder de
Àprovado Em:

hta.n Araújo
PÍBsir€nts

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA

Indicaçâo N" lB/2019

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo 163") e demais Leis

que regem o assunto faço a lndicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral. ouvido o Plenário qut: analise a possibilidade de FAZER A

MANUTENÇÃO E, AQUISIÇÃO DE NOVOS VENTILADORXS PARA A

ESCOLA MUNICIPAL MESSIAS DO PRÁDO FILHO no Povoacio

Pariporé nesta cidade.

Justiticativa em plenário.

Cânrara Municipal de ltaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

Arrazrl Apóstolo Sobral
Verea<iora

Podet
Leg,isiaÍyo

de

enl D

P;aça José Sobrei GaÍcêz Filho S/f.i - 49.120.000
Itaporânga D' A;ucla - (079) 32ô4-100C

ww,v. cama raceit!l!qlang4§Ê.S-qy.l2!
cNPi c3.7ô0.576/ú001-57

W

-)q ;5gx

Podoí Legislaüvo 0'
ApÍovado Em:

,tr
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

fl AruújoIvan
Píesidsílts

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA

Indicaçâo N" [àá12019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Inlerno (Capítulo IV, Artigo l63o) e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER A

MANUTENÇÃO E AQUISIÇÃO DE NOVOS VENTILADORES PARA A

ESCOLA MUNICIPAL PREFEITO ANTÔNIO CONDE SOBRAL NO

Povoado Costa nesta cidaile.

Justificativa em plenário.

Câmara Munioipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

Anazii Apóstolo Sobral
Vereadora

PodeíLegislat
yo de Itaporanga

O.
ernl

Praça José Sôbial Gai'cez Filho SIN -49.120.000
Itaporanga D' A;uda - (079) 3264-1000

wvrw.çê!]{ad9tq.pslan9ê.§9.9-ov. br
cNPJ 00.76C.576/0001-57

5 H

Poder Legldaüo de

Aprovado Em:

D'

Iuan Araújo
PÍêsklsnte

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

Indicaçâo N'._/2019

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo 163") e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo PreÍ'cito Municipal Otávio

Silveira Sobral. ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER A

MANUTENÇÂO E AQUISIÇÃO DE NOVOS VENTILADORES PARA A

ESCOLA MUNICIPAL OTÁVIO SOBRAL no Povoado Yârzea Grande

nesta cidade.

Justifi cativa em plenário.

Càmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

Ànazild a Apóstolo Sobral
Vereadora

PodêÍ L€!Ê&vô llapcí5,

Raa

M ?i

pt!,r

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3Zô4-1000

www.camaraCeitaporanoa. se qc'/ br
cNPJ 00.760.575i0001 -57

lg;orp

rodsr Legislatirro
Aprovado Em:

Iuan Ataújo
Presidonl€

de \lapoÍan
ga D filda

D'

W
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

Indicacão N" ' 12019

Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo l63o) e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER A

MANUTENÇÃO E AQUISIÇÃO DE NOVOS VENTILADORES PARA A

ESCOLA MUNICIPAL DEP. JOSE CONDE SOBRAL nesta cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

, ,^4 'tz-(
AnazildkÂpóstolo Sobral

Vereadora

,qrs\at\!o
e1Í

Praça José Sobral Gar:ez Filho Si N - 49.120.000
Itaporanga D'Ajucia - (079) 3264-1000

www.camâiaCeitaporanoa sê.qov. br

x-\
A

cNPJ 00.760.576i0001 -57

_$§

TB
.v

Iua

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.camaradeitâ oran oa.se.oov. br

ucTano A
Píesidontê

taújo

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D.AJUDA

Indicação N" /2019

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D
Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo 163") e

demais Leis que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a

possibilidade de FAZER A MANUTENÇÃO E ÀQUISIÇÃo DE Novos
VENTILADORES PARA A ESCOLA MUNICIPAL BEATRIZ S.

GARCEZ no Povoado Araticum nesta cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

dh stolo Sobral
Vereadora

Anazil

Podêr Legislatiyo

Rêcebido eml

de.ltaporanga
D.Aiuda

cNPJ 00.760.576/0001 -57

Responsávei